FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

OFÍCIO CIRCULAR N.º 002/2022- CONVOCANDO TODOS OS
VEREADORES PARA A 1ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 2º
PERÍODO LEGISLATIVO MUNICIPAL, A REALIZAR-SE NA

PRÓXIMA SEGUNDA (13/06/22), ÀS 9H.

OFÍCIO CIRCULAR N.º 002/2022-CMF
 Florânia, em 08 de junho.

Exmo (a) Sr (a)
Vereador (a)
Nesta.

Senhor (a) Vereador (a),

Comunico  a  Vossa  Excelência  que  na  próxima  segunda-feira
(13/06/22), a partir das 9h, haverá uma Sessão Extraordinária nesta
Casa Legislativa, onde na oportunidade será discutido e votado o
Projeto de Lei n º 08/22 (autoriza o Poder Executivo a ratificar
sua participação no Consórcio  Intermunicipal  Multifinalitário  da
região do Seridó do RN – CIM-SERIDÓ, bem com a adequar sua
execução  orçamentária  ao  novo  regime  jurídico  adotado  para
consórcios  públicos,  na  forma  e  condições  previstas  pela  Lei
Federal  nº  11.107/2005  e  dá  outras  providências)  do  Poder
Executivo Municipal.
Portanto, fica Vossa Excelência desde já ciente e convocado
(a) para participar dos trabalhos legislativos, lembrando que
apenas o mencionado projeto irá constar na pauta da sessão
e não haverá espaço para outras discussões ou matérias.

Cordiais saudações,

Ver. Jose Patrício de Oliveira Junior
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Publicado por: Jonas Moreira da Silva
Código Identificador: 35086832

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2022.
EDIÇÃO 1420. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br